
Ф-27.01-07-114-О-2022

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ»

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ

24 жовтня 2022 р. м. Житомир № 114-о

Про участь в
експериментальній роботі

Відповідно до Положення про проектні групи учнів Наукового ліцею
Житомирської політехніки, затвердженого наказом Наукового ліцею
Житомирської політехніки від 10.09.2021 № 25, рішень педагогічної ради від
24.10.2022 року (протокол №5), наукового товариства «Політехніка» від
21.10.2022 (протокол №2) та з метою залучення учнів до науково-дослідницької
та винахідницької діяльності, сприяння розвитку творчих здібностей,
формування творчої мотивації та творчих умінь

НАКАЗУЮ:

1. ЗАБЕЛЛО Ларисі Олександрівні, заступнику директора з наукової
роботи забезпечити участь учителів та учнів Наукового ліцею в
експериментальній роботі за темою «Психолого-педагогічні особливості
трансформації травмівних переживань дітей засобами Хібукі-іграшки».

2. Затвердити склад експериментальної групи:
ЗАБЕЛЛО Лариса Олександрівна – заступник директора з наукової роботи
ШАТКІВСЬКИЙ Віталій Миколайович – вчитель інформатики
ГЕТМАНСЬКА Марія Олександрівна – практичний психолог
ХОМЕНКО Дмитро – учень групи 10-А
ВОЙТОВИЧ Марина – учениця групи 10-А

3. Призначити ШАТКІВСЬКОГО В.М. відповідальним за розробку
цифрової програми підтримки Хібукі-іграшки учнями Наукового ліцею.

4. ШАТКІВСЬКОМУ В.М.:
4.1. забезпечити дотримання програми експерименту, що додається;
4.2. організувати обговорення результатів роботи на семінарах і

конференціях, що проводяться в Науковому ліцеї;
4.3. подати звіт про результати експериментальної роботи ЗАБЕЛЛО

Л.О.,заступнику з наукової роботи до 31.05.2023 року.



5. Відповідно до обраної теми закріпити проектну групу за
методичною комісією техніко-технологічного профілю (голова МК Кучер Н.В.).

6. ГЕТМАНСЬКІЙ М. О. забезпечити психологічну підтримку учнів-
учасників експерименту.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ

ОЗНАЙОМЛЕНІ:

ЗАБЕЛЛО Л.О.
ШАТКІВСЬКИЙ В.М.
КУЧЕР Н.В.
ГЕТМАНСЬКА М.О.


